



Saint Benoit'da kitap defter dönemi bitti

Saint Benoit Lisesi'nde Vodafone ve Microsoft işbirliğiyle dijital eğitime geçildi. Tüm ders içeriklerinin tek tablette toplandığı Dijital Çanta'yla okul öğrencinin ayağına gidecek

Türkiye'nin en eski okullarından biri olan Saint Benoit Lisesi, eğitimde geleneksel yöntemleri bir kenara bırakarak dijital döneme geçti. Vodafone ve Microsoft işbirliğiyle geliştirilen Dijital Okul Çantası projesi, tüm ders içeriklerini tek bir tablet içinde topladı. Saint Benoit Lisesi Okul Müdürü Pierre Gentric, "Projeyle öğrencilerimizin, yeteneklerine ve kişisel meraklarına uygun bir eğitim modeli oluşturduk. Dijital Okul Çantası, öğrencilere dersleriyle ilgili her mekanda metin, görüntü, animasyon, simülasyon, video ve diyaloglara ulaşma fırsatı veriyor" dedi. Gentric, eğitimde yeni bir dönem başlatan projenin detaylarını SABAH'a anlattı.



2017'DE TAMAMEN DİJİTALLEŞECEĞİZ

● Neden böyle bir projeye ihtiyaç duyduunuz?

Dijital Okul Çantası, gençlerin dinamik, gelişim ve paylaşımına açık bir eğitim modeline duyduğu ihtiyaçtan doğdu. Dijital çağın gereksinimlerini doğru anlayarak gençlere sunmak zorundayız. 21'inci yüzyılda eğitimin artık mekânsal sınırları yok. Yakın geçmişe kadar öğrenci okula geliyordu, oysa şimdi okul öğrenciye ulaşıyor. Öğrenci katılımcı ve paylaşımcı olacağı bir eğitim modelini benimsiyor.

● Dijital Okul Çantası nasıl çalışıyor? Uygulamadan veliler nasıl yararlanıyor?

Bir adet taşınabilir klavye ve dokunmatik bir ekrandan oluşuyor. Bu hibrid model,

öğrenci ve öğretmenlerimizin kendilerini, yetenekleri ve ihtiyaçları doğrultusunda geliştirmelerine olanak sağlıyor. Smart Edu mobil eğitim yazılımıyla hazırlanan proje, öğrencilerin eğitimleri süresince aldığı notları ve ödev başarılarını kayda alıyor. Veliler de bu sistemle çocuklarının yıl içinde gösterdiği gelişimi gözlemliyor.

● Proje eğitim ve zaman kaybını nasıl engelliyor?

Öğrenciler ders materyallerine okul dışından da kolaylıkla ulaşabiliyor. Ayrıca Moodle sayesinde, derslerde işlenen her konuyu öğreninceye kadar tekrarlayabiliyor. Öğrenciler sistemle online testleri çözerek sınavlarına da hazırlanabiliyor.

● Ne zaman tamamen dijital eğitime geçeceksiniz?

2014-2015 eğitim ve öğretim yılında ilk tabletlerimizi dağıttık. Uygulamaya öncelikle hazırlık sınıflarından başladık. 2017'ye kadar tüm okulda dijital eğitime geçmeyi planlıyoruz. 1000 adet tablet dağıtacağız.

● Hedefinizde başka hangi projeler yer alıyor?

Bu yıl Türkiye'de dijital eğitim alanında bir ilki gerçekleştirerek 'Dijital Bahar' etkinliğini yaptık. 300'e yakın uluslararası eğitimci katıldı. Dijital kaynakların kullanımının önemi tartışıldı. Yıl içinde düzenlemeye devam edeceğimiz eğitim ve atölyelerle öğretmenlerimizin dijital platformları eğitimde kullanma yetkinliğini artıracacağız.

● Projeyle nasıl tasarruf sağlanacak?

Çevre dostu olan bu projenin hayata geçmesinden bu yana okul olarak daha az kağıt tüketmeye başladık. Aileler ve öğrenciler de birçok belgeye web üzerinden ücretsiz ulaşabiliyor.